	Дополнение к Реестру муниципальных  контрактов по г. Черногорску  Республики Хакасия на 24.12.2010г.

	Номер реестровой записи
	Номер изменения
	Дата последнего изменения записи
	Заказчик
	Источник финансирования контракта
	Способ размещения заказа
	Номер извещения о проведении торгов
	Дата проведения аукциона (подведения итогов конкурса или итогов запроса котировок или итогов торгов на товарной бирже)
	Реквизиты документа, подтверждаю¬щего основание заключения контракта
	Контракт
	Предмет контракта
	Информация о поставщиках (исполнителях, подрядчиках) по контракту
	Дата исполнения контракта
	Прекращение действия контракта

	
	
	
	Наименование
	ИНН
	КПП
	
	
	
	
	
	Дата
	Номер
	Наименова-ние товаров, работ, услуг
	Код продукции по ОКП
	Единица измерения по ОКЕИ
	Цена за единицу, рублей
	Количество
	Сумма, рублей
	Наименование юридического лица (ф.и.о. физического лица)
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	Телефон (факс)
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	Фактически
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	Дата
	Основание и причина
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	0090210000653
	559
	20.10.2010
	МУЗ «Городская больница №2»
	1903011157
	190301001
	ОМС
	2
	ОА/10-000924
	23.09.2010
	№2 от 23.09.10
	14.10.2010
	2-4/10
	Поставка препаратов, влияющих на пищеварительный тракт и обмен веществ
	
	
	
	
	172608,9
	ГУП РХ «Ресфармация»
	Г. Абакан, ул. Кирова, 978 пом.89Н
	19000000076
	190101001
	
	3902225220
	15.01.2011
	21.12.2010
	
	
	

	0090210000659
	560
	20.10.2010
	МУЗ «Городская больница №2»
	1903011157
	190301001
	ОМС
	2
	ОА/10-000924
	23.09.2010
	№2 от 23.09.10
	14.10.2010
	11-4/10
	Поставка перевязочных средств
	
	
	
	
	116117,0
	ГУП РХ «Ресфармация»
	Г. Абакан, ул. Кирова, 978 пом.89Н
	19000000076
	190101001
	
	3902225220
	15.01.2011
	21.12.2010
	
	
	

	0090210000635
	561
	13.10.2010
	МУЗ «Городская больница №1»
	1903004248
	190301001
	ОМС
	2
	ОА/10-000924
	23.09.2010
	№2 от 23.09.10
	08.10.2010
	47
	Препараты, влияющие на сердечно-сосудистую систему
	
	
	
	
	177533,5
	ООО «ФармаВита» 
	Г. Абакан, ул. Вяткина, 4 оф.1
	
	
	
	3902223142
	25.12.2010
	23.12.2010
	
	
	Соглашение о расторжении контракта

	0090210000307
	562
	15.06.2010
	МУЗ «Городская больница №1»
	1903004248
	190301001
	Местный бюджет
	5
	145
	27.05.2010
	№145 от 27.05.2010
	11..06.2010
	115
	Реактивы и расходные материалы к анализатору «Супер ГЛ амбуланс»
	
	
	
	
	110948,0
	ООО «Реалтайм»
	Г. Красноярск, ул. Кольцевая, 1а
	2466124559
	246401001
	
	3912777341
	25.12.2010
	23.12.2010
	
	
	

	0090210000699
	563
	07.12.2010
	МУЗ «Городская больница №1»
	1903004248
	190301001
	Местный бюджет
	5
	240
	24.11.2010
	№213 от 24.11.2010
	02.12.2010
	187
	Ремонт электропроводски физиокабинета стационара
	
	
	
	
	69487,0
	ООО «Паритет»
	Г. Черногорск, ул. Промышленная, 13
	1903018755
	
	
	9024689370
	24.12.2010
	21.12.2010
	
	
	

	0090210000649
	564
	18.10.2010
	МУЗ «Родильный дом»
	1903000067
	190301001
	ОМС
	2
	ОА/10-000924
	23.09.2010
	№2 от 23.09.10
	11.10.2010
	4-12
	Препараты влияющие на сердечно-сосудистую систему
	
	
	
	
	5265,0
	ООО «ФармаВита»
	Г. Абакан, ул. М. Жукова, 6 пом.11Н
	1901036580
	190101001
	
	3902357474
	20.01.2011
	21.12.2010
	
	
	

	0090210000650
	565
	18.10.2010
	МУЗ «Родильный дом»
	1903000067
	190301001
	ОМС
	2
	ОА/10-000924
	23.09.2010
	№2 от 23.09.10
	11.10.2010
	4-13
	Антимикробные препараты
	
	
	
	
	156168,0
	ООО «ФармаВита»
	Г. Абакан, ул. М. Жукова, 6 пом.11Н
	1901036580
	190101001
	
	3902357474
	20.01.2011
	21.12.2010
	
	
	

	0090210000639
	566
	18.10.2010
	МУЗ «Родильный дом»
	1903000067
	190301001
	ОМС
	2
	ОА/10-000924
	23.09.2010
	№2 от 23.09.10
	11.10.2010
	4-2
	Поставка препаратов влияющих на пищеварительный тракт и обмен веществ
	
	
	
	
	37065,0
	ГУП РХ «Ресфармация»
	Г. Абакан, ул. Кирова, 97 пом.89Н
	1900000076
	190101001
	
	3902225220
	20.01.2011
	21.12.2010
	
	
	

	0090210000701
	567
	07.12.2010
	МУЗ «Родильный дом»
	1903000067
	190301001
	Местный бюджет
	5
	241
	24.11.2010
	№216 от 24.11.2010
	02.12.2010
	191
	Медикаменты
	
	
	
	
	215 000,0
	ООО «ФармаВита»
	Г. Абакан, ул. Маршала Жукова, д.6 пом. 11Н
	1901095377
	190101001
	
	
	25.12.2010
	21.12.2010
	
	
	

	0090210000648
	568
	18.10.2010
	МУЗ «Родильный дом»
	1903000067
	190301001
	ОМС
	2
	ОА/10-000924
	23.09.2010
	№2 от 23.09.10
	11.10.2010
	4-11
	Препараты влияющие на нервную систему
	
	
	
	
	40827,0
	ООО «ФармаВита»
	Г. Абакан, ул. М. Жукова, 6 пом.11Н
	1901036580
	190101001
	
	3902357474
	20.01.2011
	21.12.2010
	
	
	Соглашение о расторжении от 17.12.2010г.

	0090910000738
	
	24.12.2010
	МУ «ОКС»
	1903005756
	190301001
	Местный бюджет
	5
	42
	13.12.2010
	№ от  13.12.10
	20.12.2010
	131
	Ремонт общежитий ул. Дзержинского, 12А,12Б
	
	
	
	
	257200,0
	ООО «СКСтройресурс»
	Г. Абакан, ул. Железнодорожная, 26Б
	1901095578
	190101001
	
	
	24.12.2010
	
	
	
	

	0090210000655
	
	20.10.2010
	МУЗ «Городская больница №2»
	1903011157
	190301001
	ОМС
	2
	ОА/10-000924
	23.09.2010
	№2 от 23.09.10
	14.10.2010
	4-4/10
	Поставка препаратов, влияющих на кроветворение и кровь и система кроветворения
	
	
	
	
	608740,47

605694,52
	ГУП РХ «Ресфармация»
	Г. Абакан, ул. Кирова, 978 пом.89Н
	19000000076
	190101001
	
	3902225220
	15.01.2011
	
	
	
	Доп.соглаш. от 21.12.2010


